Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 60/2024 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL Nº 20/2023 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMTEDITAL DE RETIFICAÇÃO 01 AO EDITAL Nº 20/2023 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - CAMPUS JUÍNA, no uso de suas
atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT N° 740, de 19 de abril de 2021, publicada no D.O.U. de 20 de abril de 2021, torna público
o Edital Re8ficador 01 ao Edital Nº 20/2023 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT, que des8na à habilitação e à adesão dos servidores
exclusivamente em exercício no Campus Juína ao Programa de Gestão por Resultados (PGR) na modalidade de teletrabalho, passando a
vigor conforme o cronograma abaixo.

1. ONDE SE LÊ: 1. ONDE SE LÊ:

8. DO CRONOGRAMA PREVISTO8. DO CRONOGRAMA PREVISTO

Publicação do edital 13/11/2023

Período de impugnação do edital 13/11/2023 a 14/11/2023

Período de inscrição 14/11/2023 a 21/11/2023

Divulgação do resultado preliminar 22/11/2023

Prazo para recurso 22/11/2023 a 23/11/2023

Divulgação de resultado oficial 24/11/2023

Início das atividades dos aprovados no edital 27/11/2023

Período de convocação e realização do curso a ser
ofertado pelo IFMT, nos termos do IFMT 10.4

27/11/2023 a 25/02/2024

Término da vigência do Edital 27/11/2024

2. LEIA-LÊ: 2. LEIA-LÊ:

8. DO CRONOGRAMA PREVISTO8. DO CRONOGRAMA PREVISTO

Publicação do edital 13/11/2023

Período de impugnação do edital 13/11/2023 a 14/11/2023

Período de inscrição 14/11/2023 a 21/11/2023

Divulgação do resultado preliminar 22/11/2023

Prazo para recurso 22/11/2023 a 23/11/2023

Divulgação de resultado oficial 24/11/2023

Início das atividades dos aprovados no edital 27/11/2023

Período de convocação e realização do curso a ser
ofertado pelo IFMT, nos termos do IFMT 10.4

27/11/2023 a 25/02/2024

Término da vigência do EditalTérmino da vigência do Edital 29/10/202429/10/2024

Juína, 23 de setembro de 2024.

João Aparecido Ortiz de FrançaJoão Aparecido Ortiz de França
Diretor-Geral do IFMT - Campus Juína
Portaria IFMT nº 740, de 19/04/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Aparecido Ortiz de FrancaJoao Aparecido Ortiz de Franca, Diretor Geral do Campus Juína - CD0002 - JNA-DGDiretor Geral do Campus Juína - CD0002 - JNA-DG, em 23/09/2024 16:24:01.

Este documento foi emi8do pelo SUAP em 23/09/2024. Para comprovar sua auten8cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

741639
760c9526f6

Edital Nº 60/2024 - JNA-GAB/JNA-DG/CJUINA/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: